
Otobüs ile Kazanlık Gül Festivali
Turu 2 Gece Konaklamalı

Plovdiv, Sofya, Kazanlık, Burgas

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
23:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
23:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Polat Holding Migros Önünden
00:00 - İstanbul - İncirli Ömür Plaza Önünden

Gezilecek Yerler: Plovdiv, Sofya, Kazanlık, Burgas

PROGRAM

BULGARİSTAN KAZANLIK GÜL FESTİVALİ TURU
Kazanlık Gül Festivali Bulgaristan’ın Kazanlık kenti yakınlarındaki dünyaca meşhur Gül Vadisi’nde 1903 yılından
beri düzenlenen geleneksel bir festivaldir. Kazanlık ve çevresindeki köylerde Mayıs-Haziran aylarında kutlanan

festivalin; konserler, atölye çalışmaları, sergiler, geçit töreni ve gül kraliçesinin taç giyme törenini kapsayan
final bölümü Haziran ayının ilk haftasında gerçekleşiyor. Festival coşkusunu yaşarken, bölgenin yerel

lezzetlerinin tadına bakma fırsatı bulacak, aynı zamanda hem bölgenin yöresel hem de bölgenin gül kullanılarak
üretilen ürünlerini  uygun fiyatlara alma imkanına sahip olacaksınız. W Tatil’in düzenlediği Kazanlık Gül Festivali

turunda Plovdiv (Filibe), Varna, Burgas ve Nessebar gibi kentleri de keşfetme şansı bulacaksınız.

 



1 Gün: İstanbul - Plovdiv

23:00 = Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü,
23:30 = Mecidiyeköy Polat holding Migros önünden,
24:00= İncirli Ömür Plaza Önünden katılacak misafirlerimizi de alıp, Kapıkule sınır kapısına doğru hareket.
Gümrük ve pasaport işlemlerinin ardından Plovdiv (Filibe)'e doğru hareket ediyoruz. Geceleme otobüsümüzde.



2 Gün: Plovdiv - Sofya - Plovdiv

Erken saatlerde Plovdiv'e varışın ardından şehir turumuza başlıyoruz. Avrupa’nın en eski şehirlerinden biri olan
Plovdiv, Makedon, Trak ve Roma krallıkları döneminde tarihte hep farklı isimlerle yer almış, Osmanlı
İmparatorluğu döneminde de Filibe ismini almıştır. Burada yapacağımız şehir turunda; Cuma Camii, Sveta
Bogoroditsa Kilisesi, antik tiyatro ve eski Plovdiv görülecek yerlerdir. Şehrin en hareketli caddesi Batenberg’de
alışveriş ve kişisel ihtiyaçlarınız için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek Sofya turuna katılabilirler (30 €) Bu turumuzda Bulgaristan'ın başkenti Sofya'yı ziyaret edeceğiz.
Sofya'ya varışımızla birlikte Sofya şehir turumuza başlıyoruz. St. Nedelya Kilisesi, Rus Kilisesi, Rotanda Kilisesi,
Aya Sofya Kilisesi, parlamento, Sofya Üniversitesi, Aleksander Nevski Katedrali, başbakanlık turumuzda
görülecek yerler arasındadır. Ayrıca Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün yeniçeri elbisesi giyerek katıldığı
balonun yapıldığı ordu evini de dışarıdan göreceğiz. Turumuzun ardından verilecek serbest zamanın bitiminde
Plovdiv'e dönüş ve otelimize transfer. Geceleme otelimizde.



3 Gün: Plovdiv - Kazanlık - Burgas

Sabah erken saatte uyandırma ve kahvaltının ardından Kazanlık kentine doğru yola çıkıyoruz. Varışın ardından
festivalde düzenlenecek etkinliklerin tadını çıkarmaya başlıyoruz. Konserler, folklör gösterileri, güzellik yarışması
ve festival korteji ile eğlenirken, yerel lezzetlerin tadına bakıp, yöresel ürünlerden satınalma şansına sahip
olacağız.  yürüyüş ve serbest zaman. Rehberimizin bildireceği saatte toplanma, otelimize transfer ve odalara
yerleşme. Geceleme otelimizde.Dileyen misafirlerimiz extra olarak düzenlenecek olan Otantik Bulgar Gecesine
katılabilirler (45 EUR)



4 Gün: Burgas - İstanbul

Sabah otelimizde  alacağımız kahvaltının ardından   Karadeniz Kıyısında Yer Alan 3000 Yıldan Yaşlı Nesebar
Yarım Adasına Ulaşmamızın Ardından Eskiden yel değirmenleriyle ün yapmış adamıza girişte tarihi
değirmenimiz bizleri karşılayacak ve hemen ardında yer alan şehir surları turumuza başlangıç noktasını
oluşturacak. Nessebar, 1983 yılında UNESCO'nun Dünya Kültür Mirası Listesine girmiş, Bizans Dönemi’nden
kalma Eski Metropolitan Kilisesi (İ.S.6 y.y), St. Stephan Yeni Metropolitan Kilisesi (İ.S 11 y.y) ve Pantokrator
Kilisesi (13-14.y.y) adanın tarihi dokusunu oluşturmaktadır. 18-19.y.y. Bulgar rönesansı döneminde inşa edilen
tarihi Bulgar evleri göreceğimiz başlıca yerler arasındadır. Tur bitimiyle birlikte misafirlerimizin adayı daha
yakından tanımak için serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından yaklaşık  2 saat sürecek yolculuktan
sonra Dereköy / Malko Tarnovo Kara Hudut kapısına ulaşıyoruz. Gümrük ve pasaport işlemleri sonrasında
ülkemize giriş yapıyoruz ve gerekli yerlerde vereceğimiz ihtiyaç molaları ardından misafirlerimizle
buluştuğumuz noktalarda vedalaşıp, turumuzu sonlandırıyoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Rehberlik Hizmetleri
► Lüks otobüsler ile ulaşım

► Otelde Alınacak Sabah Kahvaltıları
► Programda Belirtilen Şehir Turları

► Şehir Vergileri
► Tüm Çevre Gezileri

► 1 Gece Plovdiv, 1 Gece Burgas olmak üzere toplam 2 Gece Oda Kahvaltı Konaklama

 

► Her türlü kişisel harcamalar
► Öğle ve Akşam yemekleri

► Müze ve ören yeri giriş ücretleri
► Yurt dışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz)

► Bulgaristan vize ücreti. (Geçerli çok girişli Schengen veya Yeşil Pasaportu olan misafirlerimizin vize almasına
gerek yoktur.)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.



► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.



Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.

https://yurtdisitatilim.com/otobus-ile-kazanlik-gul-festivali-turu-2-gece-konaklamali-1375
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 14-05-2024 21:50 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/otobus-ile-kazanlik-gul-festivali-turu-2-gece-konaklamali-1375

